
Městský úřad Jablunkov                                                        +NFKBY11:PXKP+ 
odbor územního plánování a stavebního řádu                                          MEJAX009OWJO 
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Sp.Zn.: ÚPSŘ/1641/2017/Ja-330                                                           Jablunkov, dne 23.8.2017 
Č.j.:      MEJA 12983/2017  
Tel.:      558 340 641 
e-mail.: kristina.janiczkova@jablunkov.cz 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Písečná, Písečná 42, 739 91 Jablunkov, kterou na základě plné moci zastupuje  Ing. Ida 
Macháčková, bytem Kašparova 1395, 700 30 Ostrava (dále jen "stavebník") dne 3.7.2017 podal 
žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: „Chodník a inženýrské sítě obce Písečná“ 
na pozemcích parc. č. 3407, 3419/1 v katastrálním území Jablunkov, st. p. 36/4, 266, parc. 
č. 157/2, 158/1, 160/2, 164/3, 165/1, 171/1, 173/2, 173/3, 176/1, 176/2, 177/1, 305, 418/2, 
423/1, 429/2, 440/2, 456/4, 644/9, 644/38, 768, 847/2, 880, 924/6, 924/8, 924/10, 924/14, 
1091/1, 1091/2, 1091/3, 1093/2, 1093/3, 1106, 1112/8, 1112/38, 1112/45, 1112/46, 1112/47, 
1426/2, 1427, 1496, 1497, 1502 v katastrálním území Písečná u Jablunkova. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno stavební řízení. 
 
Stavba obsahuje tyto stavební objekty: 
SO  - 101 Chodník podél silnice III/01150  šířky 1,75 m, celková délka 1040 m  
SO - 201 Stavební úpravy mostního objektu č. 01150-1 
SO - 301 Dešťová kanalizace: celková délka kanalizační stoky „A“ 620 m, stoky „B“ 256 m 

a stoky „C“ 108 m. 
Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na 
místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky, popřípadě důkazy nejpozději do 19. září  2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Jablunkov, 
odbor územního plánování a stavebního řádu, kancelář č. 4, úřední dny Po a  St 8 - 17). 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 



Č.j. MEJA 12983/2017 str. 2 

 
Zároveň upozorňujeme, že účastníci řízení mají možnost, podle § 36 odst. 3 zákona č 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se   
podkladům rozhodnutí  a to v termínu od  20.9.2017  do  22.9.2017. 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Bc. Kristina Janiczková 
referentka odboru územního plánování 
a stavebního řádu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Oznámení musí být zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ........................              Sejmuto dne: ……………….. 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a jeho zveřejnění 
umožňující dálkový přístup. 
 

 

 

 

 

 

 
Jednotlivě obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Písečná, IDDS: a4ybz4h 
 sídlo: Písečná č.p. 42, 739 91  Jablunkov 
na základě plné moci zastoupena: Ing. Idou Macháčkovou, Kašparova č.p. 1395/8, Hrabůvka, 
700 30  Ostrava 30 
 
 
 
 
 



Č.j. MEJA 12983/2017 str. 3 

 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. b), c) a d) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou) 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Obec Písečná, Písečná 42, 739 91 Jablunkov 
Jan Sikora, Písečná č.p. 210, 739 91  Jablunkov 
Ladislav Bojko, Písečná č.p. 76, 739 91  Jablunkov 
Jana Bojková, Písečná č.p. 76, 739 91  Jablunkov 
Ján Paraska, Písečná č.p. 19, 739 91  Jablunkov 
Kristina Parasková, Budovatelská č.p. 187, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Helena Szoloná, Písečná č.p. 27, 739 91  Jablunkov 
Ludmila Jochymková, Bělá č.p. 1060, 739 91  Jablunkov 
Jiřina Mitręgová, Hrádek č.p. 123, 739 97  Hrádek nad Olší 
Ivan Szolony, Písečná č.p. 27, 739 91  Jablunkov 
Kateřina Ćmielová, Jablunkov č.p. 563, 739 91  Jablunkov 
Mgr. Jana Sikorová, Písečná č.p. 118, 739 91  Jablunkov 
Anna Macháčová, Drážné č.p. 876, 742 66  Štramberk 
Martin Niedoba, Mosty u Jablunkova č.p. 574, 739 98  Mosty u Jablunkova 
Monika Turková, Mosty u Jablunkova č.p. 574, 739 98  Mosty u Jablunkova 
Iveta Jurczoková, Oldřichovická č.p. 38, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
David Niedoba, Jablunkov č.p. 661, 739 91  Jablunkov 
Renata Mazurová, Návsí č.p. 238, 739 92  Návsí 
Marie Sikorová, Písek č.p. 16, 739 84  Písek u Jablunkova 
Teresie Bubová, Leoše Janáčka č.p. 764/12, 737 01  Český Těšín 1 
Martin Roženek, Písečná č.p. 228, 739 91  Jablunkov 
Ing. Witold Hlawiczka, Písečná č.p. 193, 739 91  Jablunkov 
Ing. Anna Hlawiczka, Písečná č.p. 193, 739 91  Jablunkov 
Jan Cieslar, Písečná č.p. 235, 739 91  Jablunkov 
Jan Byrtus, Písečná č.p. 208, 739 91  Jablunkov 
František Lubojacki, Písečná č.p. 39, 739 91  Jablunkov 
Michal Labaj, Čs. armády č.p. 68, 739 91  Jablunkov 
Denisa Labajová, Čs. armády č.p. 68, 739 91  Jablunkov 
Stanislav Mydlo, Písečná č.p. 94, 739 91  Jablunkov 
Danuše Mitręgová, Písečná č.p. 179, 739 91  Jablunkov 
Jan Mitręga, Písečná č.p. 179, 739 91  Jablunkov 
Helena Ligocká, Písečná č.p. 178, 739 91  Jablunkov 
Hana Kováčová, Pod Zvonek č.p. 1776/24, 737 01  Český Těšín 1 
Věra Kendziurová, Písečná č.p. 146, 739 91  Jablunkov 
Cano Georgij Petrov, Oldřichovice č.p. 147, 739 61  Třinec 1 
Marie Klusová, Písečná č.p. 145, 739 91  Jablunkov 
Tadeáš Byrtus, Písečná č.p. 145, 739 91  Jablunkov 
Agata Juříčková, Písečná č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
Miroslav Wolny, Písečná č.p. 50, 739 91  Jablunkov 
Ludmila Wolná, Písečná č.p. 50, 739 91  Jablunkov 
Marek Pilch, Písečná č.p. 81, 739 91  Jablunkov 
Ing. Václav Polok, IDDS: s4phdr9 
 trvalý pobyt: 1. máje č.p. 278, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Antonín Kurek, Mosty u Jablunkova č.p. 163, 739 98  Mosty u Jablunkova 
Jan Sikora, Písečná č.p. 57, 739 91  Jablunkov 
Josef Kufa, Písečná č.p. 79, 739 91  Jablunkov 
Halina Bojková, Písečná č.p. 174, 739 91  Jablunkov 
Město Jablunkov, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
Bohuslav Szolony, Jablunkov č.p. 330, 739 91  Jablunkov 
Jan Byrtus, trvalý pobyt: Písečná č.p. 232, 739 91  Jablunkov 
Ing. Marie Byrtusová, trvalý pobyt: Písečná č.p. 232, 739 91  Jablunkov 
Ing. Miloš Smyček, Mosty u Jablunkova č.p. 68, 739 98  Mosty u Jablunkova 
Kristýna Smyčková, Mosty u Jablunkova č.p. 900, 739 98  Mosty u Jablunkova 



Č.j. MEJA 12983/2017 str. 4 

 
Jarmila Uhrinčaťová, Dlouhá č.p. 775, 739 92  Návsí 
Ing. Josef Wojtyla, Mosty u Jablunkova č.p. 990, 739 98  Mosty u Jablunkova 
Miroslav Wolny, Písečná č.p. 50, 739 91  Jablunkov 
Helena Kufová, Písečná č.p. 79, 739 91  Jablunkov 
Stanislav Karch, Písečná č.p. 174, 739 91  Jablunkov 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou) 
vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, tj. pozemky parc. 
č.: 1069, 817, 739/1, 739/2, 725, 1082, 1081, 635/2, 687, 1086/2, 588, 550, st. 224, 543, 
644/20, 644/34, 1090, 456/3, 1091/4, 1093/20, 429/1, 1430, 1431/2, 1423/2, 1405, 1402/3, 
1402/2, 1400/1, 423/2, 420/2, st. 221, 416/2, 302/1, 308/5, 149/1, st. 134/1, 160/1, st. 1, 1502, 
164/2, 164/1, 162/1, 419/2, 1101/2, 417/1, 1112/36, 1112/34 a 416/1 v katastrálním území 
Písečná u Jablunkova a pozemky parc. č. 3387, 3408/1, 3409, 3411, 3413/1, 3413/11, 3413/6,  
3415, 3416, 3417 v katastrálním území Jablunkov.   
 
 
 
Dotčené orgány: 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
HZS Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive 
 sídlo: Pavlíkova č.p. 2264, 738 02  Frýdek-Místek 12 
MěÚ Jablunkov odbor ŽPaZ - vodoprávní úřad, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov odbor ŽPaZ – orgán ochrany lesa, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov odbor ŽPaZ – orgán ochrany ZPF, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov, odbor dopravy, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
 
 
 
 
Na vědomí: 
MěÚ Jablunkov, odbor vnitra a živnostenského úřadu - se žádostí o vyvěšení oznámení 
Obecní úřad Písečná - se žádostí o vyvěšení oznámení na úřední desku 
 


		2017-08-23T15:55:43+0200
	oprávněná úřední osoba




